estrangeria, està comprés dintre de les finalitats estatutàries del Patronat.

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS
QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (26.449,63  Euros), IVA inclòs
i el valor estimat del contracte ascendeix a CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS
QUARANTA-VUIT EUROS (54.648,00 Euros), IVA exclòs.

Ni l’Ajuntament de Martorell, ni l’esmentat Patronat disposen dels mitjans personals i
materials per a la prestació del servei descrit, raó per la qual està justificat procedir a la seva
contractació.

II.- Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada perquè l’article 22.1,c) de la

[...]

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació ordinària i procediment
obert, del servei d’assessorament en matèria d’estrangeria, amb un pressupost base de

licitació de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-
TRES CÈNTIMS (26.449,63  Euros), IVA inclòs, i un valor estimat del contracte
CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS (54.648,00 Euros), IVA
exclòs, tal com consta en l’informe justificatiu d’aquesta contractació, emès per la
coordinadora de Serveis Socials del PMSAPM i incorporat a l’expedient.

En l’informe justificatiu de la necessitat i idoneïtat del contracte emès, es justifica perquè no